
02.05.2024 № 8.1.6.3-16/020524-2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в приказ от 22.04.2024 № 8.1.6.3-16/220424-1 

 

 

В связи с изменением темы выпускной квалификационной работы студента 

образовательной программы «Экономика» факультета экономики НИУ ВШЭ – 

Нижний Новгород 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в приказ от 22.04.2024 № 8.1.6.3-16/220424-1 «О 

назначении рецензентов выпускных квалификационных работ студентов 

образовательной программы «Экономика» факультета экономики НИУ ВШЭ – 

Нижний Новгород», изложив в приложении строку № 7 в редакции согласно 

приложению к настоящему приказу.  

 

 

 

Директор               А.А. Бляхман 

  



02.05.2024 № 8.1.6.3-16/020524-2 
 

Приложение  

к приказу НИУ ВШЭ - Нижний Новгород 
от 02.05.2024 № 8.1.6.3-16/020524-2  

 

Список рецензентов выпускных квалификационных работ студентов  

5 курса образовательной программы бакалавриата «Экономика»,  

направления подготовки 38.03.01 Экономика факультета экономики НИУ ВШЭ - 

Нижний Новгород, заочной формы обучения, группы № ВЗЭ 20 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

студента 

Тема работы на 

русском языке 

Тема работы на 

английском языке 

Рецензент (ФИО, 

ученая степень, ученое 

звание, занимаемая 

должность, место 

работы) 

7. Соколова  

Елена 

Валерьевна 

Финансовая 

диагностика 

компании и 

разработка 

предложений по 

улучшению 

финансовых 

результатов 

Financial 

Diagnostics of the 

Company and 

Development of 

Proposals for 

Improving Financial 

Results 

Рябова Е.В., к.э.н., 

доцент кафедры 

финансового 

менеджмента 

факультета экономики 

НИУ ВШЭ - Нижний 

Новгород 

 


